הואיל וקבוע למשיב דיון ביום 10.12.17 בבקשה להוצאת צו הגנה, יותר לו לצאת את מעצר הבית ישירות אל בית המשפט בליווי צמוד של אביו, אשר למען הסר ספק הוא זה שיהיה מפקח על המשיב. בתום הדיון יחזור ישירות לכתובת מעצר הבית.

בכפוף לאמור לעיל, הערר נדחה.

**ניתנה והודעה היום י"ז כסלו תשע"ח, 05/12/2017 במעמד הנוכחים.**

**דניאל בן טולילה, שופט**